2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	29.12.2017

	№
	35

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 25.11.2010 года № 130

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.11.2010 года № 130 (в ред. от 28.02.2017) «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности в органах местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2.8. Порядка после слов «конкурсную комиссию» дополнить словами «, а также проект трудового договора»;
1.2. в абзаце втором пункта 2.8. Порядка слово «ее» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                     Л.Н.Дьякова
image1.jpeg